

Handläggare
Anne Menes
Telefon: 08-508 10 320

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
sammanträde 2015-04-16

Yttrande avseende serveringstillstånd - Lejonporten AB

Remiss från socialnämnden (tillståndsenheten), dnr: 9.1–
03008/2015

Förvaltningens förslag till beslut

1. Lejonporten AB bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker enligt ansökan.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till socialnämnden/tillståndsenheten.
3. Omedelbar justering.

Teenie Bennerholt
tf. stadsdelsdirektör

Jan Rönnberg
avdelningschef

Sammanfattning

Lejonporten ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 01.00. Ansökan avser restaurangen på Allmänna gränd 4. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bakgrund

Remissen inkom den 3 mars 2015 med begäran om svar inom en månad. Yttrandet har sänts till tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottets) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Lejonporten ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i restaurang Big Shark på Allmänna gränd 4, dagligen mellan kl. 11.00 – 01.00. Ansökan avser servering i restaurangen samt på tillhörande uteservering, måndag-söndag.

Ärendet

Förvaltningen träffar vid besöket 2015-03-04, ägaren Mikael Löwy, i restaurangens lokaler. Mikael arrenderar lokalerna sedan förra året. I lokalerna har hamburgerrestaurangen Big Shark funnits i många år. För tillfället är restaurangen under renovering men beräknas öppna under april månad. Då med ett food court-koncept med självservering och med inriktning på framförallt thailändsk mat, samt hamburgare. Därutöver ska det finnas en caféhörna. Restaurangen beräknas få ungefär 80 sittplatser inomhus samt mellan 60-80 sittplatser på uteserveringen. Sedan tidigare driver ägaren Mikael Löwy tapasrestaurangen Del Mare, på samma gata.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning, i samverkan med förvaltningens fältassistenter.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Restaurangen ligger i ett område där ett flertal andra restauranger innehar alkoholserveringstillstånd och där det rör sig mycket folk då nöjesfältet Gröna Lund ligger mitt emot restaurangen. Trots att det är många ungdomar i rörelse i området har det inte varit några problem och förvaltningen finner inte att de sammantagna faktorerna är sådana att sociala olägenheter kan befaras uppstå. Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden ska tillstyrka ansökan.

Bilaga:

Remiss 9.1–03008/2015